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 חוק שירות התעסוקה, תשי״גו—1959

ת בדבר דרכי עררים ו  תקנ

 בתוקף סמכותי לפי הסעיפים 43 ו־89 לחוק שירות התעסוקה, תשי״ט—959! 1
 אני מתקין תקנות אלה:

ז ת?נ" 4 1. בתקנה 4 לתקנות שירות התעסוקה (דרכי עררים), תשי״ט—1959 2 (להלן — ׳׳י  תי

 התקנות העיקריות), המלים ״או יושב ראש ועדת הערר העליונה״ — יימחקו.

ה 5 2. בתקנה 5(ב) לתקנות העיקריות, במקום פסקה (4) יבוא: נ ק ז ת ו ק '  ת

 ״(4) הודעה על רשות לערער בפני בית הדין האזורי לעבודה״.

ה 6 . 3. תקנה 6 לתקנות העיקריות — בטלה. ג ק י ת ו ! ־ י  נ

 י׳״° 4. לתקנות אלה ייקרא ״תקנות שירות התעסוקה (דרכי עררים) (תיקון), תשל״ז—

 1977״.

ם ע ר ה ב ש  ט׳ בטבת תשל׳׳ז(30 בדצמבר 1976) מ
) שר העבודה 7 5 2 8 3 ט ח ) 

 1 ס״ח תשי״ט, עפ׳ 32.
 2 ק״ת תשי״ט, עמ׳ 1792.

 חוק שידות ההעמקה* תשי״?ז—1959

לת החוק על המדינה כמעביד ות בדבר תחו  תקנ

 בתוקף סמכותי לפי הסעיפים 32(ב) ו־89 לחוק שירות התעסוקה, תשי״ט—
 1959 *, אני מתקין תקנות אלה:

 תיקה תקנה 2 1. ־ בתקנה 2(1) לתקנות שירות התעסוקה (תחולת החוק על המדינה כמעביד), תשכ״א—

 21960, במקום הרישד• יבוא:
 ״במשרה כלולה בתקן אשר הדרגה הצמודה לה היא י״ד או דרגה גבוהה
 ממנה בדירוג האחיד, או דרגה 2, או דרגה גבוהה ממנה, בדירוג ההנדסאים

 והטכנאים;״.

ם 2. לתקנות אלה ייקרא ״תקנות שירות התעסוקה (תחולת החוק על המדינה כמעביד) ש י  ד

 (תיקון), תשל״ז—1977״.

ם ע ר ה ב ש  ט׳ בטבת תשל״ז(30 בדצמבר 1976) מ
) שר העבודה 7 5 2 8 0 ט 1 ח < 

 1 ס״ח תשי׳׳ט, «מ׳ 32.
 2 ק״,ת תשכ׳׳א, «מ׳ 428; ת׳16>״ב, עמי 1251; תשל״ו, עמי 1202.
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 פקודת בריאות העם, 1940

ת בדבר הגשת מידע מיוחד ו  תקנ

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 29א(1) לפקודת בריאות העם, 1940 י, אני מתקין
 תקנות אלה:

לן _ תיק!ןתקנד,2  1. בתקנה 2 לתקנות בריאות העם (הגשת מידע מיוחד), תשל ״ה—1974 2 (לה
 התקנות העיקריות), אחרי ״להגיש לרופא ממשלתי״ יבוא ״שמינה שר הבריאות לענין

 סעיף 29א לפקודה״.

 2. במקום תקנה 3 לתקנות העיקריות יבוא: . ד,חל!!תתקנד,3

 ׳׳הודעה על מינוי 3. הודעה על מינוי רופא ממשלתי לענין סעיף 29א לפקודה, תפורסם

 1 ברשומות.״

 3. לתקנות אלה ייקרא ״תקנות בריאות העם (הגשת מידע מיוחד) (תיקון מס׳ 2)׳ השם
 תשל״ז—1977״.

ב ו ט ־ ם ר ש ו ט ק י  ח׳ בטבת תשל״ז(29 בדצמבר 1976) ו
) שר הבריאות 7 ן נ 5 9 פ ח ) 

 תיקון פרט 7
 לתוספת

 1 ע״ר 1940, תוס׳ 1, עמ׳ ^19¡ ס״ח תשל״ג, עמ׳ 232.
 י 2 ק״ת תשל״ה, עמ׳ 148, ועמי 426.

 פקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל״ג—1973

ת לפקודה פ ס ו ת  הודעה בדבר שינוי ה

 בתוקף סמכותי לפי סעיף 41 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח, חדש], תשל״ג—
 1973 !, ובאישור ועדת השירותים הציבוריים של הכנסת, אני מודיע לאמור:

 1. בתוספת 2 לפקודה, בחלק א׳, סימן אי, בסוף פריט 7 יבוא: ״אך למעט הזרעים״.

 2. להודעה זו ייקרא ״הודעת הסמים המסוכנים (שינוי התוספת מס׳ 5), תשל״ז— י.«פ
 1977״.,

ב ו  י״ב בטבת תשל״ז(2 בינואר 1977) ו י ק ט ו ר שם ־ ט
) , שר הבריאות 7 7 4 9 6  יי"מ

 1 דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 37, עמי 526.
 2 דיני מדינת ישראל, נוסת חדש 27, «מ׳ 532; ק״ת תשל׳׳ג, «מ׳ 1300; תשל״ו, «מ׳ 2604; תשל״ז, זגמ׳ 421.
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ן מקומי, ו ס ל ס ד ל ו ד  מ

 פקודת העיריות

 פקודת הרשויות המקומיות (מס עסקים), 1945

ס עסקים  חוק עזר לבאר־ שבע בדבר מ

 בתוקף סמכותה לפי סעיף 250 לפקודת העיריות!, וסעיף 3 לפקודת הרשויות המקו­
 מיות (מס עסקים), 21945, מתקינה מועצת עירית באר־שבע חוק עזר זה:

 1. בסעיף 2 להוק עזר לבאר־שבע (מם עסקים עירוני), תשי״ז—31957 (להלן — חוק
 העזר העיקרי), במקום העיף קטן(א) יבוא:

 ״(א) כל מוסק ישלם למועצה מס לכל שנה שבה הוא עוסק, או לכל חלק ממנה,
 בשיעור הנקוב בתוספת הראשונה, ובלבד שסכום המס לא יעלה על עשרים

 אלף לירות לכל מקום ומקום שבו הוא עוסק.״

 2. (א) על־אף האמור בסעיף 1 לחוק עזר זה, סכום המס לשנת הכספים 1976/77,
 הוא הסכום החל לפי האמור בסעיף קטן(ב).

 (ב) עוסק שסכום המס על עסקו לשנת הכספים 1975/76 (להלן — המס הקודם)
 הוא -

 (1) עד 1000 לירות - ישלם את המס הקודם בתוספת 35%!
 (2) למעלה מ־1000 לירות עד 5000 לירות — ישלם את המם הקודם בתוספת

;50% 
 (3) למעלה מ־5000 לירות — ישלם את המס הקודם בתוספת 100%.

 3. תחילתו של חוק עזר זה היא ביום א׳ בניסן תשל׳׳ו(1 באפריל 1976).

 4. על־אף האמור בסעיף 3 לחוק העזר העיקרי, ישולם המס לפי חוק עזר זה בעד שנת
 הכספים 1976/77 תוך שלושים יום מיום פרסומו ברשומות; אולם כל סכום ששולם על
 חשבון המס לשנת 1976/77 לפי חוק העזר העיקרי יראו אותו כאילו שולם על חשבון

 המס לפי חוק עזר זה.

 5. לחוק עזר זה ייקרא ״חוק עזר לבאר־שבע (מס עסקים עירוני) (תיקון), תשל״ז-
 1977״.

 תיקון סעיף 2

 שיעורי ההעלאה

 החילה

 הודאות ««בר

 השם

י ו א ו נ ה י ל  א
 ראש עירית באר־שבע

 נתאשר.
 כ״ז בכסלו תשל״ז(19 בדצמבר 1976)

(8/2 »«) 
ג ר ו ף ב ס ו  י

 שר הפנים

 1 דיני מדיבת ישראל, נוסח חדש 8, עמי 197.
 2 ע״ר 1945, תוס׳ 1, עמי 115; ס״ת תשל-ז, עמ׳ 2.

 3 ק״ת תשי״ז, עמי 1070; תשל״ה, עמי 1250.
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 פקודת העיריות
 חוק עזר לעכו בדבר הגשת דין וחשבון לענין הגנת איכות הסביבה

 בתוקף סמכותה לפי סעיפים 250 ו־254 לפקודת העיריות!, מתקינה מועצת עידית
 עכו חוק עזר זה:

 1. בחוק עזר זה — הגדרית
 ״העיריה׳י׳ — עירית עכו 1

 ״ראש העיריה״ — לרבות מי שראש העיריה הסמיכו בכתב ובאישור מועצת העיריה
 לענין חוק עזר זה, כולו או מקצתו;

 ״מפקח״ — אדם שראש העיריה מינהו בכתב להיות מפקח לענין חוק עזר זה;
 ״מפעל״ — כל מקום שבו מייצרים, מאחסנים או מעבדים טובין, עושים מלאכה או

 מספקים שירות!
 ״בעל מפעל״ — אדם המקבל או הזכאי לקבל הכנסה מהמפעל או שהיד. מקבלה אילו
 היה המפעל נותן הכנסה, בין בזכותו הוא ובין כבא כח, מנהל או נאמן, בין שהוא

 בעל רשום של המפעל ובין שאיננו בעל רשום וכולל שוכר או שוכר־משנה;
 ״שינוי״ — לרבות שינוי בסוג התהליך, שינוי בתפוקה, שינוי בשעות העבודה, הרחבת

 הפעולה, שינוי בסוג הדלק, שינוי בחמרי גלם וכיוצא באלה ז
 ״מזהם״ — כל חומר הנפלט או המסולק מהמפעל והעלול לשנות איכות האוויר או המים,
 לרבות מי תהום, מחוץ לשטח המפעל, או העשוי להיות מטרד או מפגע לציבור

 או להפריע לפעולה תקינה של מיתקנים לסילוק פסולת או לטיהור שפכים.

 2. (א) בעל מפעל יגיש לעיריה על פי הודעה מאת ראש העיריה אחת לשנה
 דין וחשבון בדבר הפעלתו של המפעל, המזהמים שבו ופליטת מזהמים ממנו! הדין וחשבון
 יתייחס לשנה המסתיימת ביום 31 במרץ של השנה שבה נשלחה ההודעה ויוגש על גבי

 הטופס כמפורט בתוספת.

 (ב) בעל המפעל שנמסרה לו הודעה להמציא דין וחשבון כאמור בסעיף קטן (א)
 ימלא אחר הדרישה הכלולה בה תוך הזמן הנקוב בה, ואם לא צויין זמן — תוך חודשיים

 •* מיום שנמסרה לו.

 (ג) הגיש בעל מפעל דין וחשבון לשנה מסויימת לשביעת רצונו של ראש העיריה
 ובשנה שלאחריה קיבל הודעה חוזרת מאת ראש העיריה, אך לא חל שינוי בדבר הפעלתו
 של המפעל, המזהמים שבו ופליטת מזהמים ממנו, יחזיר את הטופס חתום כדין בציון:

 ״אין שינוי מהדין וחשבת האחרון״.

 (ד) חל שינוי בדבר הפעלתו של המפעל, המזהמים שבו ופליטת מזהמים ממנו,
 יגיש דין וחשבון על כך לא יאוחר מחדשיים מיום השינוי על גבי הטופס כמפורט

 בתוספת.

 3. ראש העיריה רשאי —
 ראש מעידית

 (1) לדרוש מבעל המפעל להגיש לעיריה דין וחשבון לפי סעיף 2;

 1 דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 8, עמ׳ 197,

 חובת הגשת
 דו״ח
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 2.2 זיהום אוויר מתהליכי ייצור

 סוג ויעילות
 הציוד לטיהור

 גזי הפליטה
(4) 

 הבסיס לחישוב
 הפליטה

(3,1 

 פליטת מזהמים
 נפח הגזים הנפלטים

 במ״ק לשעה

 שנת הבניה תמרי גלם ועזר,
 של המיתקן

 תיאור התהליך
 הגורם זיהום אויר

(2) 

 מספר סידורי
 של המיתקן

U) 

 סוג ויעילות
 הציוד לטיהור

 גזי הפליטה
(4) 

 הבסיס לחישוב
 הפליטה

(3,1 
 כמות בק״ג

 סוג ליממה
 נפח הגזים הנפלטים

 סוג כמות במ״ק לשעה

 שנת הבניה
 של המיתקן

 תיאור התהליך
 הגורם זיהום אויר

(2) 

 מספר סידורי
 של המיתקן

U) 

 (1) המשך את הפיס סור מסעיף 2.1.
 (2) פרט את שיטת הייצור (כגון חומצה גופרתית בשיטת המגע, ייצור מלט בתהליך רטוב וכוי).

(Emission Factor) (3) כגון דגימת ארובות, חישוב כמויות, מקדם הפליטה 
 (4) אם אין ציוד לטיהור גזי הפליטה ציין בקו.

 3. פסולת מוצקת

לת הנוצרת במפעל ובק״ג ובמ״ק ת היומית הממוצעת של פסו  3.1 הכמו

לת : ג הפסו  3.2 סו

לת באחוזים (חמרים הניתנים למיחזור, רנויבות, חומר אורגני)  תן את הרכב הפסו

 3.2.1 המרים הניתנים לםיחזור :

 מתכות

 זכוכית

 נייר

 המרים פלסטיים

 תמרים הניתנים לשריפה (מלבד נייר)

: ם י נ כ ו ס  3.2.2 המרים מ

: . .  חמרים מתלקחים או נפיצים (פרט) .

ר ואחרים (פרט) ת כבדות, פחמימנים המכילים כלו ת מלחים של מתכו  הגידים רעילים, לרבו

לקת אל מחוץ למפעל לת מסו  3.3 האס הפסו

פות המשלוחים  אם כן, ציין יעד סופי, שיטת. ההובלה ותכי

ך המפעל ז סלת בתו  3.4 האם הפסולת מחו

 אם כן, ציין את שיטת החיסול (מילוי, פתוח, קבורה, שריפה)

ספת דלק לשריפה 1  3.4.1 האם יש צורך בתו

ג הדלק וכמותו  אם כן, ציין את סו

? ה פ ר ש מ  3.4.1.2האס השריפה היא שריפה פתוחה או ב

 3.4.1.3 אם השריפה נעשית במשרפה, ציין אם קיימים מתקנים לצמצום פליטת המזהמים
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 גזי הפליטה
 קוטר פנימי של
 פתח הארובה

 בס״מ

 גובה
 הארובה
 במטרים

 המיתקנים
 הקשורים

 מהירות הפליטה הלמות % לארובה 1
 טמפרטורה במטר לשגיד,

 קוטר פנימי של
 פתח הארובה

 בס״מ

 גובה
 הארובה
 במטרים

 המיתקנים
 הקשורים

 לארובה 1

 1. גיין את המספרים של המיתקנים מהטבלאות הקודמות.

 4. ניצול משאבי מים
 מקור אספקת המים

ר  צריכה שנתית לפי מקו

 הערה : אם קיימים מספר מקורות, ציין את צריכת המים מכל מקור.

 צריכה שנתית לשמוש סניטרי

 האם המפעל מחובר לרשת ביוב איגוד ערים חיפה ז

ת ש ר זרמת ל ת הביוב השנתית המו ו מ  אם כן, ציין מהי כ

 5.1 מי קירור
ר? רו ר למי הקי ו  5.1.1 האם קיימ מחזור סג

ת ההשלמה ( ...) במ״ק ליום.  אם כן, מהי כמו

ר למי ההשלמה  מהו המקו

 מהו הטיפול המוקדם שעוברים מי ההשלמה

ר המים ומקום ניקוזם ת מקו ר סגור, פרט א ו  5.1.2 אם לא קיים מחז

 מהי עליית הטמפרטורה המירבית של מי הקירור

 5.2 מי תהליך

ת הממוצעת של צריכת מי התהליך במ״ק לשעה ומקורם.  5.2.1 מהי הכמו

 5.2.2 שפכים

 הערה : בסעיף זה יש לדודה על כל זרם שפכים הקיים במפעל בנפרד. אם זדם השפכים
 מכיל חמרים מינרליים בלבד, יש לענות על חלק א׳. אם זרם השפכים מכיל חמרים
 אורגניים בלבד, יש לענות על מלק ב׳. אם זרם השפכים מכיל חמרים אורגניים

 ואנאורגניים גם יחד, יש לענות על חלק א׳ וחלק בי.

 א. שפכים מינרליים

ת מי השפכים במ״ק לשעה  (1) כמו

 (2) מוצקים מרחפים (במ״ג לליטר)

 (3) ריכוז מינרלים מומסים (במ״ג לליטר)
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ת (במ״ג לליטר) ת כבדו  (!4< ריכוז מלחי מתכו
 (כגון כרום, ניקל, קדמיונו, כספית, עופרת, ברזל, מנגן, קובלט, ונדיוס ואחרים).

 פרט לפי המתכת

 (5) מוליכות חשמלית

: ארסן, ציאניד וכוי (פרט) ן ו ג  (6) חומרים רעילים כ

 (7) מקום הניקוז .׳

 ב. שפכים אורגניים

 (1) חומרים אורגניים מומסים (במ״ג לליטר)

 (2) כלל מוצקים מומסים במ״ג לליטר

 (3) מוצקים מרחפים במ״ג לליטר

 (4) שמנים ושומנים במ״ג לליטר

 (5) צריכת חמצן כללית

 0») צריכת חמצן ביולוגית

 6. אישור
 אני מצהיר בזאת כי כל הפרטים שנמסרו לעיל נכונים ומדוייקים.

ל ע פ מ ל ה ע ת ב מ י ת ך ח י ר א  ת

ן ו ר ו  נתאשר. י׳ ד
 י״ז בחשון תשל״ז(10 בנובמבר 1976) ראש עירית עכו

 ו,חמ 8/105)

ג ר ו ף ב ס ו  י
 שר הפנים

 פקודת המועצות המקומיות

 חוק עזר לטירת־ הכרמל בדבר פיקות על כלבים

 בתוקף סמכותה לפי סעיף 22 לפקודת המועצות המקומיות י, מתקינה המועצה
 המקומית טירת־הכרמל חוק עזר זה:

 תיקון סעיף 4 1. בסעיף 4 לחוק עזר לטירת־הכרמל (פיקוח על כלבים), תשי״ח—21958, במקום

 סעיף קטן(א) יבוא:
 ״(א) המועצה תגבה אגרה של 10 לירות בעד כל רשיון וכן אגרה של 5 לירות

 בעד כל לוחית־מספר.״

 ד,שם 2. לחוק עזר זה ייקרא ״חוק עזר לטירת־הכרמל (פיקוח על כלבים) (תיקון),
 תשל״ז—1977״.

י ר ו ד ן כ ר ה  נתאשר. א
 י״ג בכסלו תשל״ז(5 בדצמבר 1976) ראש המועצה המקומית טירת־הכרמל

 (חמ 8/13)

ג ר ו ף ב ס ו  י
 שר הפגים

 1 דיני מדינת ישראל, נופח חדש 9, עמ׳ 256.
 2 ק״ת תשי״ח, עמי 775.
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 פקודת המועצות המקומיות

 פקודת הרשויות המקומיות (מס עסקים), 945 ן

ס עסקים ק עזר למנשה בדבר מ  חו

 בתוקף סמכותה לפי סעיף 22 לפקודת המועצות המקומיות י, וסעיף 3 לפקודת
 הרשויות המקומיות (מם עסקים), 21945, מתקינה המועצה האזורית מנשה חוק עזר זה:

 1. במקום התוספת לחוק עזר למנשה (מס עסקים מקומי), תשי״ז—1957 * (להלן — החלפת התוספת
 חוק העזר העיקרי), יבוא:

ת פ ס ו ת  ״

 בתוספת זו —

ח עזר זה;  ״דרגה״ — הדרגה שקבעה המועצה לענין ח

 ״היקף העבודה״ — התשלום הכולל שישולם למבצע העבודה בעד עבודתו, כולל שכר
 עבודה, מחיר מוצרים מוגמרים או מוגמרים למחצה, מחיר חמדים שונים שהשתמש

 בהם בעמדתו.

 שיעורי המס לשנה

ta בלידות i תיאור המלאכה או העסק המס בלירות תיאור המלאכה או העסק 

 בית אריזה לאבוקדו, לבננות, לנשירים,
 לפרי הדר, לפרחים או לתפוחי אדמה —

aioo 1350 לכל סוג מאלה 
 3000 בית חרושת או מפעל תעשיה, לפי היקף

 4500 הפדיון ברוטו בל\רות לשנה —
 6000 עד 50,000 600

 מ־50,000 עד 100,000 1200
 65 100,001 עד 200,000 3400
 135 200,001 עד 500,000 4500
 270 500,001 עד 1,000,000 6000

 3000 1,000,001 עד 5,000,000 12000
 5,000,001 עד 10,000,000 16000
 למעלה מ־10,000,000 20000

 540 בית מלאכה —
 1080 שאינו מעסיק עובדים שבירים 270

 המעסיק עובדים שכירים 1350
 בית מלון או פנסיון, לכל חדד 80

 40 בית קירור, שקיבולו בממע״ק —
 65 עד 100 1000
 135 למעלה מ־100 עד (»1,0 1350
 200 למעלה מ־1,000 עד 2,000 3000
 270 למעלה מ־2,000 עד 3,000 4500
 7500 למעלה מ־3,000 7500

 אוטובוסים, שירותים עירוניים או בין
 עירוניים, לפי מספר היישובים —

 עד 5
 6 עד 8

 9 עד 12
 13 ומעלה

 אטליז, ביישוב המונה נפשות שמספרן —
 עד 250

 251 עד 500
 ן 501 או יותר

 שאינו ביישוב
 אספקה או הובלה של תוצרת חקלאית או

 מצרך מזון, לפי מספר היישובים —
 עד 2

 3 או יותר
 הובלת משאות, לכל רכב שכושר טעינתו

 בטונות —
 עד 1

 למעלה מ־1 עד 3
 למעלה מ־3 עד 5

 למעלה מ־5 עד 10
 למעלה מ־10

 אספקת חשמל

 1 דיני מדינת ישראל, נוסח חדש 9, עמי 256.
 2 ע״ר 1945, תוס׳ 1, עמי 115; סייח תשכ״ז, עמ׳ 2; תשל״ד, עמי 144; תשל״ז, עמ׳ 2.

 3 ק״ת תשי׳׳ז, עמ׳ 282; תשל׳׳ה, עמי 570.
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 תיאור המלאכה או העסק המס בלירות תיאור המלאכה או העסק המם בלירות

12000 
16000 
20000 

1350 
3000 
4500 
6000 
7500 

12000 
16000 
20000 

1000 

500 

135 
270 
810 

1350 
2400 
3000 
4500 
6000 

12000 
16000 

,20000 

ד 400,000  250,000 ע
ד 700,000  400.000 ע

ל 700,000 ע  מ
ת — ו נ ו ט ה ב נ ש ו ל ת ק ו פ ת , ש ת ב ו ר ע ל ת ע פ  מ

ד 10,000  ע
ד 30,000 ה מ־10,000 ע ל ע מ  ל
ד 50,000 ה מ־30,000 ע ל ע מ  ל

ד 75,000  50,001 ע
 75,001 עד 100,000

 100.001 עד 125,000
ד 150,000  1(125,0 ע

ה מ־150,000 ל ע מ  ל
ם ו ח ת ו ב נ ו י ד ף פ ק י ה ה ש ל ב ו ה ד ל ר ש  מ

ה — נ ש ת ל רו י ו בל ט ו ר ה ב צ ע ו מ  ה
ד 100,000  ע

ת ו פ ס ו ל 50,000 נ כ ה מ־100,000, ל ל ע מ  ל
ת של פ ס ו ק מהן — ת ל  או ח

, עפר, ן י ת בנ ו ד ו ב ע ה ל נ ש ן מ ן או קבל  קבל
ב, ו , בי ז יקו , חריש, נ ת ו כ ר ד ם, מ  כבישי
ת, רו ג ם, נ ת מי ו ר ו נ י ת צ ח נ , קידוח, ה ל קו  סי
, ה ל א וצא ב כי ת ו י ר ט י נ ה ס י צ ל ט ס נ י , א ת  צבעו

ת ו ר י ל ה ב צ ע ו מ ם ה ו ח ת ו ב ת ד ו ב ף ע ק י ה  ש
ה — נ ש  ל

ד 5,000  ע
ד 10,000 ה מ־5,000 ע ל ע מ  ל

ה מ״10,000 עד 20,000 ל ע מ  ל
ה מ־20,000 עד 30,000 ל ע מ  ל
ד 40,000 ה מ־30,000 ע ל ע מ  ל
ה מ־40,000 עד 70,000 ל ע מ  ל

ד 100,000 ה מ־70,000 ע ל ע מ  ל
ד 150,000 ה מ־100,000 ע ל ע מ  ל
ד 250,000 ה מ־150,000 ע ל ע מ  ל
ד 500,000 ה מ־250,000 ע ל ע מ  ל

ה מ־500,000 ל ע מ  ל
ר ח ק א ל ו ד ן א י ז ת בנ נ ח  ת

65 
400 
675 
135 

65 
135 
270 
135 

0.50 

65 
200 
330 

3000 

300 

1000 

500 

1350 
3000 
6000 

ת ו ר י כ כן מ , או דו ן ו נ , מז ה ד ע ס ת קפה, מ י  ב
ו — ת ג ר ד  ש

1 
2 
3 

ת י נ ו ל מ כ ת, ל י נ ם במו סעי ו ת נ ע ס  ה
ת — ו ש פ ה נ נ ו מ ב ה ישו , בי ת ל ו כ ת מ ו נ  ח

 עד 250
־ 251 עד 500  מ

ה ל ע מ  501 ו
ר כ ש ה ג ד ו ב ע ר ל ו ט ק ר ל ט כ ם, ל רי  טרקטו

ה י נ ב מר ל ל חו יף או כ יפז , ז רכר ת כו י  כרי
ה — י ש ע  או ת

ק ״ ע מ ל מ כ  ל
ום — י ם ל ח ת ל ו ר כ ת כ ר כ ו מ ה ה י פ א  מ

ד 500  ע
 501 עד 1,000

ותר  1,001 או י
ר פ ס י מ פ ה — ל י מ י נ , עם פ כי פרטי ו נ סד חי  מו

כים — י  חנ

 עד 100
ק ל ם או ה י פ ס ו ל 10 נ כ ה מ־100, ל ל ע מ  ל

ל ת ש פ ס ו ם ת ה  מ
ן או השקיה, י נ ר ב מ ו ח ר ל ח ס ת מ י  מחסן או ב
ה — נ ש ת ל ו ר י ל טו ב ן ברו ו קף הפדי י הי פ  ל

 עד 100,000
ת ו פ ס ו ל 50,000 נ כ ה מ־100,000, ל ל ע מ  ל

ת של פ ס ו ק מהן ת ל  או ה
ל ע פ ת חצץ, מ י ש ע , ת ת אבן ס ר ג , מ ה ב צ ח  מ
ן ו קף הפדי י הי פ , ל ט ל פ ס ל א ע פ ד או מ  סי

ה — נ ש ת ל ו ר י ל ו ב ט ו ר  ב
 עד 50,000

 מ־50,000 עד 100,000
 100,000 עד 250,000

 2. תחילתו של חוק עזר זה היא ביום א׳ בניסן תשל״ו(1 באפריל 1976).

 3. הוראות סעיף 3 לחוק העזר העיקרי לא יחולו על תשלום המס לשנת 1976/77
 והוא ישולם תוך שלושים יום מיום פרסום חוק עזר זה ברשומות; אולם כל סכום
 ששולם על חשבון המס לשנת 1976/77 לפי חוק העזר העיקרי ייחשב כאילו שולם על

 חשבון המס לפי חוק עזר זה.

 4. לחוק עזר זה ייקרא ״חוק עזר למנשה (מם עסקים מקומי) (תיקון), תשל״ז—
 1977״.

 תחילה

 הוראות מעבר

י ג ן פ י מ י נ  ב
 ראש המועצה האזורית מנשה

 נתאשר.
 י״ג בכסלו תשל״ז(5 בדצמבר 1976)

 (חמ 8/2)

ג ר ו ף ב ס ו  י
 שר הפנים
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 פקודת המועצות המקוממת

 חוק עזר לעוספייא בדבר החזקת בעלי־ חיים

 בתוקף סמכותה לפי מעיף 22 לפקודת המועצות המקומיות!, מתקינה המועצה המקומית
 עוםפייא חוק עזר זה:

 הגדרות 1. בחוק עזר זה —

 ״המועצה״ — המועצה המקומית עוםפייא:

 ״ראש המועצה״ — לרבות אדפ שראש המועצה העביר אליו בכתב את סמכויותיו לפי חוק
 עזר זה, כולן או מקצתן;

 ״בעלי חיים״ — בהמות עבודה למיניהן, בקר, צאן ובהמות אחרות לבשר או חליבה, עופות
 ובעלי חיים אחרים שמגדלים אותם למטרות חקלאיות, אילוף, ניסויים או חובבות;

 ״מחזיק״ — לרבות בעל, סוכן, נאמן, מנהל או שותף וכל אדם המקבל או הזכאי לקבל
 הכנסה מבעלי החיים או שהיה מקבלה אילו היו בעלי החיים נותנים הכנסה;

 חומקת בעלי חיים 2. (א) מיי שברשותו בעלי־חיים בתחום המועצה יחזיקם בתוך חצר מגודרת, באופן
 שלא יהיה מפגע לציבור.

 (ב) המחזיק בעלי־חיים ישמור על נקיונם ועל נקיון מקום החזקתם, וימנע הופעת
 מחלות ונגעים בהם והתפשטותם.

ה 3, (א) המועצה רשאית לתת הוראות בדבר מקום החזקת בעלי־חיים, מרחק המקום ע י ג ת פ ע י נ  מ

י האמור מבית מגורים, סידורים להבטחת הנקיון, הבריאות, ולמניעת ריחות רעים ושאר י ב י צ ת ה י א י י ב  ב

 הסידורים הדרושים כדי למנוע פגיעה בבריאותו ובבטחונו של הציבור.

 (ב) כל מחזיק בעלי־חיים בתחום המועצה חייב למלא אחרי ההוראות שניתנו לפי
 סעיף קטן(א). .

 (ג) הודעה על ההוראות לפי סעיף קטן(א) ועל כל שינוי בהן תוצג במשרד של
 המועצה באופן שלציבור תהיה גישה חפשית אליה.

 «רעה 4, (א) מחזיק בעלי־חיים שהוציאם למרעה או שהרשה להוציאם למרעה, ירחיק אותם

 מתוך שטה בנוי, אלא אם היה מקום המרעה מוקף גדר.

 (ב) לא יוציא מחזיק ולא ירשה להוציא בעלי־חיים למרעה, אלא אפ הם מלווים
 רועה אחראי בן שש עשרה שנה לפחות.

ט 5, (א) המועצה רשאית, לשם מניעת סכנת התפשטות מחלה או פגע, לתת הוראות י י » י ל ע  תניעי׳ ב

 בדבר איסור או הגבלת המרעה או תנועת בעלי־חיים בתחום המועצה.

 (ב) המחזיק בעלי־חייפ חייב למלא אחרי ההוראות שניתנו לפי סעיף קטן(א).

 (ג) הודעה על ההוראות לפי סעיף קטן(א) וכן כל שינוי בהפ תוצג במשרד המועצה
 באופן שלציבור תהיה גישה חפשית אליה.

 1 דיני מדינת ישראל, נוסח תדש 9, ע«׳ 256.
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 6. (א) . ראש המועצה רשאי לדרוש, בהודעה בכתב, מאת המחזיק בעלי־חייפ לבצע
 כל עבודה הדרושה לדעת ראש המועצה למניעת כל מפגע או סכנה לציבור ולבריאותו,

 או לסילוקם.

 (ב) בהודעה יצויין הזמן שבו יש לבצע את העבודה כאמור בסעיף קטן(א).

 (ג) מחזיק בעלי־הייט שקיבל דרישה כאמור בסעיף קטן(א) חייב למלא אחריה.

 7. לא מילא מהזיק בעלי־חיים אחרי דרישת ראש המועצה, רשאית המועצה לבצע את
 העבודה ולגבות את הוצאות העבודה מאותו מחזיק.

 8. (א) ראש המועצה רשאי בכל עת סבירה להיכנס לכל מקום שבתחום המועצה שיש
 בו בעלי־חיים על מנת לערוך ביקורת ולעשות בו כל הדרוש כדי לברר את קויימו הוראות

 חוק עזר זה.

 (ב) לא יפריע אדם לראש המועצה ולא ימנע אותו מהשתמש בסמכויותיו לפי
 סעיף קטן(א).

 9. מסירת הודעה לפי חוק עזר זה תהא כדין, אם נמסרה ליד־ האדם שאליו היא מכוונת
 או נמסרה במקום מגוריו או במקום עסקו הרגילים או הידועים לאחרונה, לידי אחד מבני
 משפחתו הבוגרים או לידי כל אדם בוגר העובד או המועסק שמ, או נשלחה בדואר במכתב
 רשום הערוך אל אותו אדם לפי מען מגוריו או עסקו הרגילים או הידועים לאחרונה; אפ
 אי אפשר לקיים את המסירה כאמור, תהא המסירה כדין אם הוצגה ההודעה במקום בולט
 באחד המקומות האמורים, או על הנכס שבו דנה ההודעה או פורסמה בשני עתונים הנפוצים

 בתחום המועצה, שלפחות אחד מהמ הוא בשפה העברית.

 10. העובר על הוראה מהוראות חוק עזר זה, דינו — קנס 500 לירות, ואם עבר על הוראת
 סעיף 6 והמועצה לא השתמשה בסמכויותיה לפי סעי׳ ף 7 והיתה העבירה נמשכת, דינו —
 קנם נוסף 15 לירות לכל יום שבו נמשכה העבירה אחרי שנמסרה לו עליה הודעה בכתב

 מאת ראש המועצה או אחרי שהורשע.

 11. לחוק עזר זה ייקרא ״חוק עזר לעוספייא (החזקת בעלי־חיים), תשל״ז-־1977״.

 דרישה לסילוק

 ביצוע עכורות
 על־ידי המועצה

 סמכויות ראש
 המועצה

 מסירת הודעה

 עונשין

 השם

ן ו כ ו ר ו ב ן א א ל ס  ר
 ראש המועצה המקומית עוםפייא 4

 נתאשר.
 י״ג בכסלו תשל״ז(5 בדצמבר 1976)

 (וומ 8/81)

ג ר ו ף ב ס ו  י
 שר הפנים

 פקודת המועצות המקומיות

 פקודת הרשויות המקומיות (מס עסקים), 945 ו

ס עסקים  חוק עזר לקרית־טבעון בדבר מ

 בתוקף סמכותה לפי סעיף 22 לפקודת המועצות המקומיות!, וסעיף 3 לפקודת הר­
 שויות המקומיות(מס עסקים), 1945 צ, מתקינה המועצה המקומית קרית־טבעון חוק עזר זה:

 1 דיני מדינת ישראל, נוסח תדש 9, עמי 230.
ר 1945, תופי 1, עמי 115; 0״ה תשנ׳׳ו, עמ׳ 2; תשל״ד, עמי 144; תשליז, עמי 2. י  2 ע
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 1, בסעיף 2 (א) לחוק עזר לקרית־טבעון(מם עסקים מקומי)׳ תשכ״ט-§96!3(להלן - תיקון סעיף 2
 חוק העזר העיקרי)׳ במקום ״בשיעור הקבוע בתוספת״ יבוא ״בשיעור הנקוב בתוספת׳

 בתוספת -

 (1) אם השיעור כאמור היה עד אלף לירות - 35%;

 (2) אם השיעור כאמור עלה על אלף לירות אך לא עלה
 על חמשת אלפים לירות - 50%;

 (3) אם השיעור כאמור עלה על חמשת אלפים לירות - 100%;

 ובלבד שהמס לא יעלה על עשרים אלף לירות״.

 2, בתוספת לחוק העזר העיקרי׳ בסופה יבוא: תיקון התוספת

 תיאור המלא בה או העסק המם בלירות

 ״אופטומטריסט — התאמת משקפיים או מכירתם 370

 אחסון דלק מכל סוג במיכלים׳ שכושר קיבולם במ״ק -
 למעלה מ־000׳1 עד 000 •10 3000
 למעלה מ״000׳10 עד 50,000 7000

 למעלה מ־50,000 10000
 חנות למכירת חלקי אינסטלציה סניטרית או אריחי קיר 370 ,

 חנות למכירת טפטים, קשוטי בית או מתנות 740
 מקום לקבלת הזמנות להספקת נפט או סולר 370

 תיקון תקרימ לכלי רכב , 370״

 3, תחילתו של חוק עזר זה היא ביום א׳ בניסן תשל״ו(1 באפריל 1976). תחילה

 4. הוראות סעיף 3 לחוק העזר העיקרי לא יחולו על תשלום המס בעד שנת 1976,77 הוראות מעבר
 והוא ישולם תוך 30 יום מיום פרסום חוק עזר זה ברשומות; אולם כל סכום ששולם בעד
 שנת 1976/77 על פי חוק העזר העיקרי יראוהו כאילו שולם על חשבון המס לפי חוק

 עזר זה.

 5, לחוק עזר זה ייקרא ״חוק עזר לקרית־טבעון (מס עסקים מקומי)(תיקון), תשל״ז- השם
 1977״.

ר ו ר ד ־ ן ׳ ב  : נתאשר. ע
 כ״ח בכסלו תשל״ז(20 בדצמבר 1976) ראש המועצה המקומית קרית־טבעון

 (חמ 8/2)
ג ר ו ף ב ס ו  י

 שר הפנים

 3 ק-ת השביט, עמי 1167; תשל״ה, עמי 773.
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 נקודת המועצות המקומיות
 פקודת הרשויות המקומיות (מס עסקים), 1945

 חוק עזר לרכסים בדבר מס עסקים
 בתוקף סמכותה לפי סעיף 22 לפקודת המועצות המקומיות!, וסעיף 3 לפקודת הרשויות

 המקומיות (מס עסקים), 1945 2, מתקינה המועצה המקומית רכסים חוק עזר זה:

 1. בסעיף 2 (א) לחוק העזר לרכסים (מס עסקים מקומי), תשכ״א—960!3 (להלן —
 חוק העזר העיקרי), אחרי המלים ״בשיעור הקבוע בתוספת״ יבוא:

 ״בתוספת אחוזים לכל סכום שוזוייב בו העוסק עד ליום י״א בחשון תשל״ז(4 בנובמבר
 1976) כמפורט להלן לסכום מס -

 (1) עד 1,000 לירות - 35%;
 (2) למעלה מ־1,000 לירות ועד 5,000 לירות — 50%;

 (3) למעלה מ־5,000 לירות - 100%.

 ובלבד שסכום המס לא יעלה על עשרים אלף לירות.״

 2. תחילתו של חוק עזר זה היא מיום א׳ בניסן תשל״ו(1 באפריל 1976).

 3. הוראות סעיף 3 לחוק העזר העיקרי לא יחולו על תשלום המס לשנת 1976/77 והוא
 ישולם תוך 30 יום מיום פרסום חוק עזר זה ברשומות, אולם כל סכום ששולם על פי חוק
 העזר העיקרי בעד שנת 1976/77 יראו אותו כאילו שולם על חשבון המס לפי חוק עזר זה.

 4, לחוק עזר זה ייקרא ״חוק עזר לרכסים (מס עסקים מקומי) (תיקון), תשל״ז-1977״.

 פקודת העיריות
 אימוץ חוק עזר לדוגמה בדבר החזקת מקלטים על ידי עירית קרית־ביאליק

 בהתאם לסעיף 262 לפקודת העיריות!, אני מודיע כי עירית קרית־ביאליק אימצה
 את חוק עזר לדוגמה לעיריות (החזקת מקלטים), תשל״ו—21975.

 תיקון סעיף 2

 תחילה

 הוראות מעבר

 השמ

י ל י ב ר ם א י ל  ס
 ראש המועצה המקומית רכסים

 1 דיני מדינת ישראל, נוסח הדש 9, עמי 256.
 2 ע״ר 1945, חוס׳ 1, עמי 115; פ״ח תשל״ד, עמי 144; תשל״ז, עמי 2.

 3 ק״ת תשכ״א, עמי 35; תשל״ו, עמי 513.

ג ר ו ף ב ס ו  י
 שר הפנים

 כ״ז בכסלו תשל״ז(19 בדצמבר 1976)
 (ת« 765017)

 ! דיני מדינת ישראל, נוסח תדש 8, עמי 197.
 2 ק״ת תשל״ו, עמי 453.

 קובץ התקנות 3653, א׳ בשבט תשל״ז, 20.1.1977

ת נדפס בדפוס הממשלה, ירושלים ו ר ו ג ר 256 א י ח מ  ה




